РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КИСЕЛЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.02.2020 № 14

с.Киселево

Об утверждении муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, профилактика терроризма и экстремизма на территории Киселевского сельского поселения» на 2020 год

В соответствии с постановлением Администрации Киселевского сельского поселения, от 22.01.2018 № 7 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Киселевского сельского поселения и Методических рекомендаций», от 10.12.2018 № 116 «Об утверждении муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение», -

            1. Утвердить  план реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, профилактика терроризма и экстремизма на территории Киселевского сельского поселения» на 2020 год,  согласно приложению к Распоряжению.
2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Киселевское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Киселевского                                                                            О.И. Каралкин                сельского поселения
Приложение
к распоряжению
Администрации Киселевского
сельского поселения
от 06.02.2020      № 14

План реализации муниципальной программы Киселевского сельского поселения " Обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах, Профилактика терроризма и экстремизма на территории Киселевского сельского поселения " на 2019 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс.руб.)

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	 Бюджет поселения
	Внебюджетные источники

	1
	Подпрограмма  1 «Пожарная безопасность»
	Лыленко Л.А. специалист 1 категории, Глава Киселевского сельского поселения О.И.Каралкин
	х
	х
	50,0
	-
	-
	-
	50,0
	-

	2
	Основное мероприятие
1.1. повышение уровня пожарной безопасности населения и территории поселения
	Лыленко Л.А. специалист 1 категории, Глава Киселевского сельского поселения О.И.Каралкин
	обеспечение и поддержание высокой готовности сил и средств Киселевского сельского поселения, улучшение оперативных возможностей при тушении пожаров и спасании людей на пожарах
	2020
	50,0
	-
	-
	-
	50,0
	-

	Подпрограмма 2 Обеспечение безопасности на водных объектах
	Лыленко Л.А. специалист 1 категории, Глава Киселевского сельского поселения О.И.Каралкин
	х
	х
	15,0
	-
	-
	-
	15,0
	-

	Основное мероприятие 3.1. Предупреждение происшествий на водных объектах
	Лыленко Л.А. специалист 1 категории, Глава Киселевского сельского поселения О.И.Каралкин
	обеспечение и поддержание высокой готовности сил и средств Администрации  Киселевского сельского поселения
	2020
	15,0
	-
	-
	-
	15,0
	-

	Подпрограмма 3 «Профилактика терроризма и экстремизма»

	х
	5,0
	-
	-
	-
	5,0
	-

	Основное мероприятие
3.1
«Информационно-пропагандистское противодействие терроризму и экстремизму на территории поселения»

	гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, формирование толерантного сознания и поведения населения, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений среди населения
	2020
	5,0
	-
	-
	-
	5,0
	-

	ИТОГО:
	х
	х
	2020
	70,0
	-
	-
	-
	[bookmark: _GoBack]70,0
	-